FDT-IIFCA-3 1.086,30 263
FDO-l/FCA-4 987,60 643

FCA-5 1	 592,50 -	 229
SUPORTE

FST-I 354,90 12
FST-2 213,00 96
FST-3 177.30 56

CUSTO GLOBAL AUTORIZADO	 R$1 .329.5i5,00

Parágrafo único. O valor da retribuição da Função Comissionada Temporária é de R$

ANEXO II
5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).

1. QUADRO DE PESSOAL - ESTRUTURA E VENCIMENTO

Art. 28. Ficam convalidados os atos praticados com base na Medida Provisória n
1.535-11, de 6 de novembro de 1997.

Art. 29. Esta Medida Provisória entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 4 de dezembro de 1997;